
학교법인서울디지털대학교

[법인일반업무회계]

2016회계연도 결산서 및 부속명세서



    

I. 법 인 일 반 업 무 회 계
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(단위: 천원)

관    별 예산액(A) 결산액(B) 증감(B-A) 비율(%) 관    별 예산액(A) 결산액(B) 증감(A-B) 비율(%)

전 입 및 기 부 수 입 100,000 71,300 -28,700 71.30 보 수 14,100 13,969 131 99.07 

교 육 외 수 입 91,000 93,953 2,953 103.24 관 리 운 영 비 97,275 73,110 24,165 75.16 

교 육 외 비 용 1,000 0 1,000 0.01 

전 출 금 98,400 99,445 -1,045 101.06 

예 비 비 - - - 

미 사 용 전 기 이 월 자 금 92,847 28,922 -63,925 31.15 미 사 용 차 기 이 월 자 금 73,072 7,650 65,422 10.47 

계 283,847 194,175 -89,672 계 283,847 194,175 89,672  

자금계산서 총괄표

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

자   금   수   입   현   황 자   금   지   출   현   황
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1. 수입

(단위: 원)

관 항 목

 5200 전입및기부수입 100,000,000                         71,300,000                          (28,700,000)

 5210 전입금수입 -                                       -                                       -                                       

 5217 수익사업전입금 -                                       

 5220 기부금수입 100,000,000                         71,300,000                          (28,700,000)

 5221 일반기부금                          100,000,000                           71,300,000 (28,700,000)

 5222 지정기부금 -                                       

 5400 교육외수입 91,000,000                          93,952,905                          2,952,905                            

 5410 예금이자수입 90,000,000                          93,950,905                          3,950,905                            

 5411 예금이자 90,000,000                          93,950,905                          3,950,905

 5420 기타교육외수입 1,000,000                            2,000                                 (998,000)

 5421 잡수입                             1,000,000                                  2,000 (998,000)

191,000,000                       165,252,905                       (25,747,095)

미사용전기이월자금 92,847,000                          28,921,750                          (63,925,250)

 1100 기초유동자산 36,063,792                          

 1110 유동자금 19,242,242                          

 1120 기타유동자산 16,821,550                          

 2100 기초유동부채 7,142,042                            

 2120 예수금 96,320                               

 2140 기타유동부채 7,045,722                            

283,847,000                       194,174,655                       (89,672,345)

자금계산서
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과목
당기예산 당기결산 증(감)액

자금수입총계

수입합계

미사용전기이월자금
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2. 지출

(단위: 원)

관 항 목 예산액 예비비사용액 전용증감액 차감액

 4100 보수         12,500,000          1,600,000                     -         14,100,000            13,969,220               130,780

 4120 직원보수 12,500,000       1,600,000         -                    14,100,000       13,969,220          130,780              

 4121 직원급여 -                    -                       

 4122 직원상여금 -                    -                       

 4123 직원각종수당 12,000,000       1,600,000         13,600,000       13,600,000          -                       

 4124 직원법정부담금 500,000           500,000           369,220              130,780              

 4200 관리운영비 97,275,000       -                    -                    97,275,000       73,109,976          24,165,024          

 4220 일반관리비 50,475,000       -                    10,000,000       60,475,000       52,161,226          8,313,774            

 4221 여비교통비 2,175,000         2,175,000         340,300              1,834,700            

 4223 소모품비 1,200,000         1,200,000         25,840                1,174,160            

 4224 인쇄출판비 1,200,000         1,200,000         414,600              785,400              

 4227 통신비 600,000           600,000           370,320              229,680              

 4228 각종세금공과금 300,000           300,000           62,500                237,500              

 4229 지급수수료 45,000,000       10,000,000       55,000,000       50,947,666          4,052,334            

 4230 운영비 46,800,000       -                    (10,000,000) 36,800,000       20,948,750          15,851,250          

 4231 복리후생비 1,800,000         1,800,000         200,000              1,600,000            

 4234 업무추진비 22,600,000       (10,000,000) 12,600,000       8,010,200            4,589,800            

 4236 회의비 22,400,000       22,400,000       12,738,550          9,661,450            

 4400 교육외비용 1,000,000         -                    -                    1,000,000         117                   999,883              

 4420 기타교육외비용 1,000,000         -                    -                    1,000,000         117                   999,883              

 4421 잡손실 1,000,000         1,000,000         117                   999,883              

 4500 전출금 -                    98,400,000       -                    98,400,000       99,445,000          (1,045,000)

 4510 전출금 -                    98,400,000       -                    98,400,000       99,445,000          (1,045,000)

 4512 법정부담전출금 -                    98,400,000       98,400,000       99,445,000          (1,045,000)

 4600 예비비 100,000,000      (100,000,000) -                    -                    -                       -                       

 4610 예비비 100,000,000      (100,000,000) -                    -                    -                       -                       

 4611 예비비 100,000,000      (100,000,000) -                    -                       

210,775,000     -                    -                    210,775,000     186,524,313        24,250,687         

자금계산서
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과목 예산현액
당기결산 증(감)액

지출합계
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2. 지출

(단위: 원)

관 항 목 예산액 예비비사용액 전용증감액 차감액

자금계산서
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과목 예산현액
당기결산 증(감)액

미사용차기이월자금 73,072,000       73,072,000       7,650,342            65,421,658

 1100 기말유동자산 18,493,952          

 1110 유동자금 4,031,072            

 1120 기타유동자산 14,462,880          

 2100 기말유동부채 10,843,610          

 2120 예수금 28,740                

 2140 기타유동부채 10,814,870          

283,847,000     -                    -                    283,847,000     194,174,655        89,672,345         자금지출총계

미사용차기이월자금

- 6 -



(단위: 원)

목 관.항 목 관.항

 1100 유동자산 18,493,952 27,283,527

 1110 유동자금 4,031,072 10,461,977

 1111 현금 19,347

 1112 예금 4,031,072 10,442,630

 1120 기타유동자산 14,462,880 16,821,550

 1125 선급법인세 14,462,880 16,821,550

 1200 투자와기타자산 5,791,807,790 4,791,807,790

 1210 설치학교 941,807,790 941,807,790

 1213 원격대학 941,807,790 941,807,790

 1220 투자자산 350,000,000 350,000,000

 1222 출자금 350,000,000 350,000,000

 1240 기타자산 4,500,000,000 3,500,000,000

 1244 수익용예금 4,500,000,000 3,500,000,000

 1300 고정자산 6,213,447 6,627,707

 1310 유형고정자산 6,213,447 6,627,707

1315 집기비품 7,071,300 7,071,300

2315 집기비품감가상각누계액 (857,853) (443,593)

5,816,515,189 4,825,719,024

대차대조표
(당기) 제17기: 2017.02.28 현재

(전기) 제16기: 2016.02.29 현재

1. 자산

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

금   액
항 목

금   액

과   목 당   기 전   기

관

 자 산 총 계
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(단위: 원)

목 관.항 목 관.항

 2100 유동부채 10,843,610                    7,142,042                      

 2120 예수금 28,740                          96,320                          

 2121 일반예수금 28,740 32,600

 2129 기타예수금 63,720

 2140 기타유동부채 10,814,870                    7,045,722                      

 2141 미지급금 8,830,260 6,140,712

 2149 기타유동부채 1,984,610 905,010

 2200 고정부채 14,462,880 16,821,550

 2220 기타고정부채 14,462,880 16,821,550

 2224 고유목적사업준비금 14,462,880 16,821,550

 3100 기본금 5,791,208,699 4,801,755,432

 3110 출연기본금 4,491,807,790 4,491,807,790

 3111 설립자기본금 4,491,807,790 4,491,807,790

 3120 자본조정 1,008,780,265 -                                 

  3121 전출입조정 1,008,780,265

 3130 운영차액 290,620,644 309,947,642

 3131 전기이월운영차액 309,947,642 3,383,395,753

 3132 당기운영차액 (19,326,998) (3,073,448,111)

5,816,515,189               4,825,719,024               

2. 부채및기본금

대차대조표
(당기) 제17기: 2017.02.28 현재

(전기) 제16기: 2016.02.29 현재

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과   목 당   기 전   기

관 항 목
금   액 금   액

 부채와기본금총계
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1. 운영수익

(단위: 원)

목 관.항 목 관.항

 5200 전입및기부수입 71,300,000                    120,000,000                  

 5210 전입금수입 -                                120,000,000                  

 5217 수익사업전입금 120,000,000                  

 5220 기부금수입 71,300,000                    -                                

 5221 일반기부금 71,300,000                    

 5400 교육외수입 190,262,480                  217,942,420                  

 5410 예금이자수입 93,950,905                    109,260,875                  

 5411 예금이자 93,950,905                    109,260,875                  

 5420 기타교육외수입 96,311,575                    108,681,545                  

 5421 잡수입 2,000                          60,300                         

 5429 고유목적사업준비금환입 96,309,575                    108,621,245                  

261,562,480                 337,942,420                 

운영계산서
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

(전기) 제16기: 2015.03.01-2016.02.29

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과   목 당   기 전   기

항 목
금   액 금   액

관

 운영수익총계
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2. 운영비용

(단위: 원)

목 관.항 목 관.항

 4100 보수 13,969,220                    61,563,481                    

 4120 직원보수 13,969,220                    61,563,481                    

 4121 직원급여 39,785,500                    

 4123 직원각종수당 13,600,000                    16,900,641                    

 4124 직원법정부담금 369,220                       4,877,340                     

 4200 관리운영비 73,524,236                    71,482,465                    

 4220 일반관리비 52,161,226                    35,713,365                    

 4221 여비교통비 340,300                       443,194                       

 4223 소모품비 25,840                         195,200                       

 4224 인쇄출판비 414,600                       1,076,950                     

 4227 통신비 370,320                       336,370                       

 4228 각종세금공과금 62,500                         64,370                         

 4229 지급수수료 50,947,666                    33,597,281                    

 4230 운영비 20,948,750                    35,354,840                    

 4231 복리후생비 200,000                       1,265,800                     

 4234 업무추진비 8,010,200                     18,686,870                    

 4236 회의비 12,738,550                    15,402,170                    

 4250 감가상각비 414,260                       414,260                       

 4252 유형고정자산감가상각비 414,260                       414,260                       

 4400 교육외비용 93,951,022                    3,170,014,585                

 4420 기타교육외비용 93,951,022                    3,170,014,585                

 4421 잡손실 117                             60,753,710                    

 4428 고유목적사업준비금전입액 93,950,905                    109,260,875                  

 4429 전기오류수정손실 3,000,000,000                

 4500 전출금 99,445,000                    108,330,000                  

 4510 전출금 99,445,000                    108,330,000                  

 4512 법정부담전출금 99,445,000                    108,330,000                  

280,889,478                 3,411,390,531               

금   액

 운영비용합계

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과   목 당   기 전   기

운영계산서
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

(전기) 제16기: 2015.03.01-2016.02.29

금   액
관 항 목

- 10 -



2. 운영비용

(단위: 원)

목 관.항 목 관.항

(19,326,998) (3,073,448,111)

261,562,480                 337,942,420                 

금   액 금   액

운영계산서
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

(전기) 제16기: 2015.03.01-2016.02.29

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

과   목 당   기 전   기

 3133 당기운영차액

 운영비용총계

관 항 목
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(단위: 원)

잔액 합계 계정과목 합계 잔액

5,817,373,042                              8,327,736,180                              <  자              산  > 2,511,220,991                              857,853                                      

18,493,952                                  528,857,090                                (유   동    자   산) 510,363,138                                

-                                               11,919,347                                   현                  금 11,919,347                                   

4,031,072                                    476,252,048                                 보    통    예    금 472,220,976                                 

-                                               321,000                                      선        급       금 321,000                                      

-                                               9,080,265                                    미        수       금 9,080,265                                    

13,148,110                                   28,440,490                                   선  급   법  인  세 15,292,380                                   

1,314,770                                    2,843,940                                    선 급 지 방 소득세 1,529,170                                    

5,791,807,790                              7,791,807,790                              (투자와 기타 자산) 2,000,000,000                              

941,807,790                                 941,807,790                                 원    격    대    학 -                                               

350,000,000                                 350,000,000                                 출       자       금

4,500,000,000                               6,500,000,000                               수  익  용   예  금 2,000,000,000                               

7,071,300                                   7,071,300                                   (고   정   자   산) 857,853                                      857,853                                      

7,071,300                                    7,071,300                                    집   기    비   품

집기비품감가상각누계액 857,853                                      857,853                                      

196,893,353                                <  부              채  > 222,199,843                                25,306,490                                  

100,583,778                                (유   동    부   채) 111,427,388                                10,843,610                                  

344,960                                      일  반   예  수  금 373,700                                      28,740                                        

244,882                                      기  타   예  수  금 244,882                                      -                                               

42,043,660                                   기  타   선  수  금 42,043,660                                   -                                               

49,361,976                                   미    지    급    금 58,192,236                                   8,830,260                                    

8,588,300                                    기 타  유 동 부 채 10,572,910                                   1,984,610                                    

96,309,575                                  (고   정   부   채) 110,772,455                                14,462,880                                  

96,309,575                                   고유목적사업준비금 110,772,455                                 14,462,880                                   

<  기      본      금  > 5,791,208,699                              5,791,208,699                              

(기      본      금) 4,491,807,790                              4,491,807,790                              

합계잔액시산표
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)
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(단위: 원)

잔액 합계 계정과목 합계 잔액

합계잔액시산표
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

설 립 자 기 본 금 4,491,807,790                               4,491,807,790                               

(자   본    조   정) 1,008,780,265                              1,008,780,265                              

전  출  입  조  정 1,008,780,265                               1,008,780,265                               

(이  익   잉 여 금) 290,620,644                                290,620,644                                

전기이월운영차액 309,947,642                                 309,947,642                                 

당 기 운 영 차 액 (19,326,998) (19,326,998)

5,817,373,042                              8,524,629,533                              소                    계 8,524,629,533                              5,817,373,042                              

<  운   영   수   익  > 261,562,480                                261,562,480                                

(전입 및 기부수입) 71,300,000                                  71,300,000                                  

일  반  기  부  금 71,300,000                                   71,300,000                                   

(교  육  외  수 입) 190,262,480                                190,262,480                                

예 금 이 자 수 입 93,950,905                                   93,950,905                                   

잡      수       입 2,000                                         2,000                                         

고유목적사업준비금환입액 96,309,575                                   96,309,575                                   

261,562,480                                261,562,480                                <  운   영   비   용  >

13,969,220                                  13,969,220                                  (보               수)

13,600,000                                   13,600,000                                   직 원  각 종 수 당

369,220                                      369,220                                      직 원 법정 부담금

73,524,236                                  73,524,236                                  (관 리   운 영 비)

340,300                                      340,300                                      여  비   교  통  비

25,840                                        25,840                                        소    모    품    비

414,600                                      414,600                                      인  쇄   출  판  비

370,320                                      370,320                                      통       신       비

62,500                                        62,500                                        각종 세금 · 공과금

50,947,666                                   50,947,666                                   지  급   수  수  료

200,000                                      200,000                                      복  리   후  생  비

8,010,200                                    8,010,200                                    업  무   추  진  비
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(단위: 원)

잔액 합계 계정과목 합계 잔액

합계잔액시산표
(당기) 제17기: 2016.03.01-2017.02.28

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

12,738,550                                   12,738,550                                   회      의       비

414,260                                      414,260                                      감  가  상  각  비

93,951,022                                  93,951,022                                  (교 육  외  비 용)

117                                            117                                            잡       손       실

93,950,905                                   93,950,905                                   고유목적사업준비금전입액

99,445,000                                  99,445,000                                  (전      출      금)

99,445,000                                   99,445,000                                   법 정 부담 전출금

(19,326,998) (19,326,998) (당 기 운 영 차 액)

261,562,480                                261,562,480                                소                    계 261,562,480                                261,562,480                                

6,078,935,522                              8,786,192,013                              합                    계 8,786,192,013                              6,078,935,522                              
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기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계) (단위: 원)

구분 계정구분 예치기관 예금종류 계좌번호 금액 비고

보통예금 씨티은행/마포지점 자유입출금 183-00261-248 3,134,298                       

보통예금 씨티은행/마포지점 자유입출금 122-00288-243-01 62,153                           

보통예금 씨티은행/마포지점 자유입출금 122-01978-249-01 601,970                         

보통예금 삼성증권/분당지점 자유입출금 5907 6790 232,651                         

4,031,072                      

수익용예금 삼성증권/분당지점 국채 5907 6790 1,500,000,000                  

수익용예금 중앙농협/옥수지점 정기예금 353-8077-3096-23 100,000,000                    

수익용예금 중앙농협/옥수지점 정기예금 353-8304-3897-03 1,000,000,000                  

수익용예금 중앙농협/옥수지점 정기예금 353-8424-5900-03 100,000,000                    

수익용예금 중앙농협/옥수지점 정기예금 353-8568-6278-93 400,000,000                    

수익용예금 중앙농협/옥수지점 정기예금 353-8888-0831-93 400,000,000                    

수익용예금 더케이/동대문지점 정기예금 021-02-24-0339389 300,000,000                    

수익용예금 더케이/동대문지점 정기예금 021-02-24-0342720 300,000,000                    

수익용예금 더케이/동대문지점 정기예금 021-02-24-0344188 400,000,000                    

4,500,000,000                

4,504,031,072                합  계

현금 및 예금 명세서

1110

유동자금

소  계

1240

기타자산

소  계
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예금/신탁 잔액증명서
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예금/신탁 잔액증명서
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예금/신탁 잔액증명서
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(단위: 원)

연월일 내용 징수의무자 과세표준(수입이자) 선급법인세 선급지방소득세 비고

2016-03-12 예금이자 씨티은행/마포지점 7,795                           1,090                           100                             

2016-04-09 예금이자 씨티은행/마포지점 1,879                           

2016-04-09 예금이자 씨티은행/마포지점 486                             

2016-04-11 예금이자 삼성증권/분당지점 370                             

2016-04-25 예금이자 중앙농협/옥수지점 2,106,716                      294,940                        29,490                         

2016-05-14 예금이자 씨티은행/마포지점 111                             

2016-05-14 예금이자 씨티은행/마포지점 684                             

2016-06-10 예금이자 삼성증권/분당지점 28,358,060                    3,970,120                      397,010                        

2016-06-11 예금이자 씨티은행/마포지점 204                             

2016-06-11 예금이자 씨티은행/마포지점 14                               

2016-07-09 예금이자 씨티은행/마포지점 668                             

2016-07-09 예금이자 씨티은행/마포지점 2,813                           

2016-07-09 예금이자 씨티은행/마포지점 55                               

2016-07-11 예금이자 삼성증권/분당지점 173                             

2016-07-14 예금이자 중앙농협/옥수지점 18,520,462                    2,592,860                      259,280                        

2016-08-13 예금이자 씨티은행/마포지점 3,729                           

2016-08-13 예금이자 씨티은행/마포지점 11                               

2016-08-29 예금이자 삼성증권/분당지점 93                               

2016-09-01 예금이자 중앙농협/옥수지점 1,800,692                      252,090                        25,200                         

2016-09-10 예금이자 씨티은행/마포지점 2,443                           

2016-09-10 예금이자 씨티은행/마포지점 14                               

2016-10-08 예금이자 씨티은행/마포지점 1,641                           

2016-10-08 예금이자 씨티은행/마포지점 2,178                           

2016-10-08 예금이자 씨티은행/마포지점 23                               

2016-10-10 예금이자 삼성증권/분당지점 79                               

2016-11-03 예금이자 중앙농협/옥수지점 7,402,048                      1,036,280                      103,620                        

2016-11-12 예금이자 씨티은행/마포지점 2,878                           

2016-11-12 예금이자 씨티은행/마포지점 43                               

2016-12-09 예금이자 삼성증권/분당지점 28,358,060                    3,970,120                      397,010                        

2016-12-10 예금이자 씨티은행/마포지점 2,429                           

2016-12-10 예금이자 씨티은행/마포지점 44                               

2017-01-09 예금이자 삼성증권/분당지점 1,274                           

2017-01-14 예금이자 씨티은행/마포지점 361                             

선급법인세명세서

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)
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(단위: 원)

연월일 내용 징수의무자 과세표준(수입이자) 선급법인세 선급지방소득세 비고

선급법인세명세서

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

2017-01-14 예금이자 씨티은행/마포지점 5,562                           

2017-01-14 예금이자 씨티은행/마포지점 29                               

2017-02-11 예금이자 씨티은행/마포지점 4,230                           

2017-02-11 예금이자 씨티은행/마포지점 1,053                           

2017-02-24 예금이자 중앙농협/옥수지점 7,361,501                      1,030,610                      103,060                        

93,950,905                   13,148,110                   1,314,770                     합  계
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기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계) (단위: 원)

증가액 감소액

원격대학 941,807,790                 941,807,790                 

941,807,790                -                               -                               941,807,790                

출자금 350,000,000                 350,000,000                 

350,000,000                -                               -                               350,000,000                

수익용예금 3,500,000,000               3,000,000,000               2,000,000,000               4,500,000,000               

3,500,000,000              3,000,000,000              2,000,000,000              4,500,000,000              

4,791,807,790              3,000,000,000              2,000,000,000              5,791,807,790              

1220

투자자산

소  계

합  계

1210

설치학교

소  계

1240

기타자산

소  계

투자와기타자산명세서

구분 내용 전기이월액
당기증감액

기말잔액 비고
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기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계) (단위:원)

과 목 전기이월 당기증가액 당기감소액 기말잔액 감가상각누계액 미상각잔액 비고

집기비품 7,071,300                 7,071,300                 857,853                    6,213,447                 

합  계 7,071,300                -                            -                            7,071,300                857,853                   6,213,447                

유형고정자산명세서
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기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계) (단위: 원)

전기말누계 당기상각액 충당금감소액 기말누계액

집기비품 7,071,300             443,593                414,260                857,853                6,213,447             

7,071,300            443,593               414,260               -                        857,853               6,213,447            

-                        -                        -                        -                        -                        -                        

7,071,300            443,593               414,260               -                        857,853               6,213,447            합계

고정자산 감가상각비 명세서

구분 계정과목 취득원가
감가상각누계액

미상각잔액 비고

1310

유형고정자산

소계

1320

무형고정자산

소계
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(단위: 원)

관 항 목 목 관.항

2100 유동부채 28,740                         

2120 예수금 28,740                         

2121 일반예수금 2월 건강보험 본인부담금 28,740                         

28,740                         합             계

예수금명세서

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

구분
내용 비고

금액
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(단위: 원)

관 항 목 목 관.항

4100 보수 30,260                         

4120 직원보수 30,260                         

4124 직원법정부담금 2월 4대보험 사업장부담금 30,260                         

4200 관리운영비 8,800,000                      

4220 일반관리비 8,800,000                      

4229 지급수수료 교원소송관련 수수료 8,800,000                      

8,830,260                     합             계

미지급금명세서

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

구분
내역

금액
비고
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(단위: 원)

순수증가 대체증가 순수감소 대체감소

설립자기본금 4,491,807,790          4,491,807,790        -                              

4,491,807,790         -                        -                        -                        -                        4,491,807,790      

전출입조정 1,008,780,265        1,008,780,265        -                              

-                          -                        1,008,780,265      -                        -                        1,008,780,265      

전기이월운영차액 309,947,642 309,947,642

당기운영차액 19,326,998           (19,326,998)

309,947,642 -                        -                        19,326,998 -                        290,620,644

4,801,755,432         -                        1,008,780,265      19,326,998          -                        5,791,208,699      합  계

3110

출연기본금

소  계

3130

운영차액

소  계

3120

자본조정

소  계

기본금명세서

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

구분 전기이월액
당기증가 당기감소

기말잔액 비고
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(단위: 원)

관 항 목

 4100 보수  4120 직원보수  4123 직원각종수당 직무수당 예산부족 예비비전용 1,600,000                    1,600,000                    

 4500 전출금  4510 전출금  4512 법정부담전출금 대학운영경비 부담액 전출 98,400,000                  98,400,000                  

100,000,000                100,000,000                합  계

예비비사용액명세서

기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계)

예비비사용과목
내용 예비비사용 결정액 예비비지출액 비고
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기관명:학교법인서울디지털대학교(법인일반업무회계) (단위:원)

구분 금   액 세부내역 비   고

유동자산(A) 18,493,952                                      

1. 유동자금 4,031,072                                       현금 및 예금

2. 기타유동자산 14,462,880                                      

(1)가지급금

(2)선급법인세 14,462,880                                      

(3)기타유동자산

유동부채(B) 10,843,610                                      

(1)예수금 28,740                                           

(2)선수금

(3)미지급금 8,830,260                                       

(4)가수금

(5)기타유동부채 1,984,610                                       

7,650,342                                      

사고이월

명시이월

기타이월

전년도 미사용 이월자금 7,650,342                                       

7,650,342                                      

7,650,342                                      

미사용차기이월자금 내역 및 사용계획 명세서

내역

미사용

차기이월자금

미사용차기이월자금(A-B)

내역 및

사용계획

소  계

소  계

소  계

※ 명시이월 : 세출예산의 경비 중 그 성질 또는 예산 성립 후에 발생한 사유로 인해 연도 내에 지출을 끝내지 못할 것이 예견되는 것에 대해 다음 연도에 이월하여

   사용하는 자금

내역 및 사용계획 합계

※ 미사용차기이월자금과 내역 및 사용계획 합계액은 일치하여야 함

※ 사고이월 : 연도 내에 지출원인행위를 했으나 재해 또는 관급자재의 지급 부진 등의 사고로 공사 등이 연도 내에 완성되지 못해 지출할 수 없는 경우 등 불가피한 사유로

   인해 연도 내에 지출을 하지 못한 경비. 사고이월이 되기 위해서는 구체적으로 지출의 원인이 되는 계약 또는 기타의 행위가 존재하고 있어야 함.
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